$062.3000-225 Display
vioerstandaard

Ontdek de perfecte oplossing voor tijdelijke installatie: onze
deelbare display vioerstandaard. Een goede oplossing voor
de verhuursedor en voor locaties waar een snelle open
afbouw cruciaal is.
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$062.3000-225 Display

vioerstandaard

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, fechnische

aanpassingen en prijswiizigingen

voorbehouden.

Datum: 2024-09-26

Specificaties

Max. grootte beeldscherm (inch)
Max. afstand tot vioer vanaf midden
beeldscherm (mm)

Max. laadgewicht (kg)

Max. laadgewicht (Lbs)

Hoogte

Breedte

Diepte

Artikelnummer (SKU)

EAN enkele doos

Kleur

Garantie

* Smart
—_metals

90
2135

85

187.39

2279

1140

576
S062.3000-225
8718868873439
Zilver

Sjaar

Vogel’s. For Sure.
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